
مثل ابراهیم
 علی فرحزادی: »امروز در نشســت گروه بریکس در روسیه، همه اعضا برای 
ادای احترام به مقام شــهیدجمهور و وزیرخارجه فعال او یک دقیقه ســکوت 
کــردن. یادمون نره یکی بود رفت تحریم برداره خودشــم تحریم کردن موقع 
برگشت بنزین هواپیما نمی دادن بهش! زبان دنیا رو کسی بلده که اقتدار کشور 

رو ارتقا بده مثل ابراهیم.«
برداشت سنگ های بزرگ در 3 سال

 نیک پور: »فاضلاب صنعتی یکی از مسائل جدی کشف رود بود که در پروژه 
تصفیه خانه چرمشــهر با ظرفیت ۳۰۰۰ مترمکعب بــرای جلوگیری از ورود 
فاضلاب صنعتی به کشف رود رسما بهره برداری شد. سید ابراهیم یادمون دادی 

میشه تو سه سال سنگ های بزرگی برداشت.«
انگیزه ای برای شرکت در انتخابات!

 حجت الاســلام عبدالمجید خرقانی این تصویر بانمک از کودکی که تصویر 
شهید رئیسی را بالای سر خود گرفته است، به اشتراک گذاشت و برایش نوشت: 

»بهترین انگیزه برای شرکت در انتخابات!«
مناظره همه چیز نیست

 محمد رستم پور: »تولید یا ترمیم تصویر یک رئیس جمهور قوی از تصمیمات 
و کنش ها برمی آید. مناظره ها تعیین کننده اســت، اما همه چیز نیســت. برای 
مسائل مهم جامعه مانند اینترنت، تورم، تحریم پاسخ آماده کنید و برای پاسخ ها، 

چهره معرفی کنید. نمای شما را کارگزاران شما »هم« می سازند.«
ایرانِ فرامنطقه ای

 مهدی خانعلی زاده: »چند روز بعد از قطعنامه ضدایرانی E۳ )ســه کشــور، 
نه اروپا(، برای اولین بار از ایران در ســطح وزیر خارجه برای حضور در اجلاس 
بریکس دعوت می شود و وزیر خارجه دومین اقتصاد بزرگ دنیا در اولین دیدار 
با همتای ایرانی، خطای اخیر را تصحیح می کند. جهان، ایران را »فرامنطقه ای« 

می بیند...«
شکست غیرقابل ترمیم

 کاربری نوشــت: »خبر کوتاه و خوب: استعفای دسته جمعی اعضای کابینه 
جنگ اسرائیل در یک روز. این همون »شکست غیرقابل ترمیم« هست که رهبر 

انقلاب فرمود! صهیون به پایان سلام کن!«
برای برادر شهید

 تصویر این کودک فلســطینی که با دستانش جلوی تابش آفتاب به صورت 
برادر شهیدش را گرفته، مورد بازتاب کاربران فضای مجازی قرار گرفت.

روزهای پایانی رژیم جعلی
 کاربری نوشت: »در حالی که ایران در حال برگزاری انتخابات است، کابینه 
گروهک تروریستی اسرائیل شب گذشته از هم پاشید؛ ده ها هزار نفر از مرزهای 
شمالی در ســاعات قبل به پناهگاه منتقل شده اند و در جای جای دنیا صدای 
اعلام برائت از آنها شنیده می شود؛ شیاطین هرچه برای ایران می خواستند، حالا 

خودشان به آن دچار شده اند.«

جـامعـه
صفحه ۱۰
سه  شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳
۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۹۹

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در  پزشکی  مسئولان  و  محلی  ساکنان 
سومالی از کشته و زخمی شدن ۲۱۰ نفر در 
نتیجه درگیری میــان ۲ قبیله در مرکز این 

کشور خبر می دهند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری 
رویترز، ســاکنان و مقامات پزشــکی سومالی روز 
دوشــنبه اعلام کردند که بر اثر وقوع درگیری خشونت آمیز میان دو قبیله در مرکز 

سومالی تعداد زیادی از مردم این کشور کشته و زخمی شدند.
بر اساس اعلام این رسانه، در این درگیری دست کم ۵۵ نفر کشته و ۱۵۵ تنَ 

هم زخمی شدند.
بر اساس اعلام رویترز، دولت سومالی نه تنها در تلاش برای مهار خشونت های 
ایجادشده توسط گروهک تروریستی الشباب است، بلکه با درگیری های قبیله  ای بر 

سر کنترل زمین و آب در کشور شاخ آفریقا نیز مواجه است.
فرح نور، یکی از بزرگان طوایف در این خصوص گفت که درگیری بین طایفه 
دیر و مریحان در شهرک های ابودوق و هراله بر سر چراگاه ها و نقاط آبی شروع شد.

درگیری قبیله ای 
با صدها کشته

و زخمی

سومالی

معاون  و  رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست 
رئیس جمهــور بــا تاکید بــر نگاه شــهیدجمهور 
آیت الله رئیسی به محیط زیســت، افزود: هیچ پروژه 
ارزشیابی  بدون  ســیزدهم  دولت  در  محیط زیستی 

کلنگ نخورد.
به گزارش کیهان، نشســت خبری هفته محیط زیست، 
روز دوشــنبه با حضور علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، جمعی از معاونین این 
سازمان و همچنین معاونین وزارت کشور، بهداشت و صمت، 

برگزار شد.
ســلاجقه در این نشســت با بیــان اینکــه در دولت 
شهید رئیســی تحول مبنای کار قرار گرفت، اظهار داشت: 
سازمان محیط زیست بر اســاس برنامه تحولی خود رویکرد 
مردم محوری کردن محیط زیســت را مبنا قرار داده اســت، 
ســعی کردیم حصار بین مردم و محیط زیست حذف شود تا 

مردم خودشان محیط زیست را مدیریت کنند.
وی افزود: بر اساس میثاق های موجود در دولت سیزدهم 
هیچ پروژه محیط زیستی بدون ارزشیابی کلنگ نخورد و این 
روند نیز ادامه دارد. رئیس جمهور شهید اعتقاد داشت توسعه 
فرع بر محیط زیست اســت. شهید رئیسی همیشه فرمودند 
مسئله محیط زیست، اصل است و بقیه مسائل فرع هستند و 

ایشان محیط زیست را فدای سایر حوزه ها نکردند.
رئیس سازمان محیط زیست با بیان اینکه یکی از مسائل 
اصلی کشــور ما و جهان تغییر اقلیم است، ادامه داد: تغییر 
اقلیم در دســتورکار جدی دولت شهید رئیسی قرار گرفت 
و این رویکرد باعث شــد این موضوع در برنامه هفتم توسعه 
دیده شــود. در برنامه هفتم توســعه، سازمان محیط زیست 
مکلف شــده تغییــر اقلیم چه از بعد خســارت و چه از بعد 

دستاورد را در تمام ابعاد بررسی کند.
تراز دریاچه ارومیه در شرایط بهتری است

ســلاجقه درباره وضعیت دریاچه ارومیــه با رد ادعای 

برخی افراد در فضای مجازی با تاکید بر اینکه دولت، دولت 
صادق الوعد اســت، گفت: زمانی که دریاچه شرایط بارندگی 
ســابق را نداشــت، بحث احیا پیش آمد، ولی اینکه دریاچه 
ارومیــه را از دید مدیریتی قیاس کنیم، در دوره ای فقط دعا 
می شد باد و باران بیاید و به وظایف مدیریتی عمل نمی شد 
امــا در رابطه با دریاچه ارومیــه این دولت پای کار آمد و به 
وظایــف خودش عمل کرد. هم توکل بــه خدا کرد و هم از 

ظرفیت دانشی و مدیریتی استفاده کرد.
وی با بیان اینکه جــدول حق آبه ها را تهیه کرده بودیم 
اما دولت ها تا پیش از دولت سیزدهم آن را اجرا نمی کردند، 
افزود: در بحث دریاچه ارومیه شهید آیت الله رئیسی به صورت 
میدانی ورود کردند، وزارت نیرو و ســایر دستگاه ها پای کار 
آمدند و در نهایت به خاطر کار اجرائی و خوشبختانه به دلیل 

بارش رحمت الهی، تراز دریاچه ارومیه نسبت به سال پیش 
در شرایط بسیار بهتری است. تبخیر جزو ذات محیط زیست 
اســت، حتی در اقیانوس ها هم زمانی که تبخیر رخ می دهد 
تراز آب کم می شود، در دریاچه ارومیه نیز به همین صورت 

است.
رونمایی از اقدامات دستگاه ها 
درخصوص کاهش آلودگی هوا

به گزارش کیهان، پیش از این نشســت خبری، مراسم 
رونمایــی از اقدامات و دســتاوردهای دســتگاه ها در دولت 
ســیزدهم درخصوص کاهش آلودگی هوا، توسعه و نوسازی 
حمل ونقل عمومی درون شــهری نیز صبح دوشنبه در محل 

سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد.
سردار سلیمی، معاون عملیات پلیس راهور فراجا در این 

مراسم اظهار داشت: تقاضای سفر روزبه روز در حال افزایش 
است. در تعطیلات نوروز امسال بالغ بر ۵۳۰میلیون تردد در 
سطح جاده های کشور ثبت شده است. اگر به طور میانگین 
یک ساعت از عمر شــهروندان در ازدحام ترافیک هدر برود، 
۲۰میلیون نفرساعت می شود و با این وضعیت ۲هزار و ۲۸۳ 

سال از عمر شهروندان ما تلف می شود.
وی تاکید کرد: توسعه ناوگان حمل ونقل عمومیِ انبوه بر، 
رژیم مســیرهای تردد و تلاش برای انسان محور شدن معابر 

باید در دستورکار دستگاه ها باشد.
افــزود: در حــوزه آلایندگــی  ســلیمی همچنیــن 
زیست محیطی، قانون محیط زیست و هوای پاک در سال های 
مختلف دنبال شــد، بــا این حال اگر به قانــون هوای پاک 
مصوب ســال ۹۶ در حدود ۵۰درصد اجرا می شــد، اکنون 

وضعیت بسیار بهتری از نظر هوای پاک در کشور داشتیم.
تردد 7 میلیون خودروی فرسوده در کشور

داریــوش گل علیزاده رئیس مرکز ملــی هوا و تغییر 
اقلیم ســازمان محیط زیســت نیز در این مراسم با بیان 
اینکــه ۶۹درصد آلاینــده مربوط به هفت حوزه اســت، 
افزود: بخشــی عظیمی از آلاینده هوای کشــور مربوط 
به خودروها اســت. طبق اصلاحیه قانــون هوای پاک و 
اعمال ســن فرســودگی، از ۲۷میلیون خــودروی عامل 
کشور، تعداد ۷میلیون دستگاه به سن فرسودگی رسیده 
 است. همچنین بخشی از خودروهای تولیدی کشور باید
بر اســاس گواهی اسقاط تولید شود و خودروسازان مکلف 

به اجرای این قانون هستند.
وی به حداقلی شــدن وابستگی مراکز اسقاط خودرو به 
منابع دولتی اشــاره کرد و گفت: استفاده از بخش خصوصی 
می تواند در سرعت بخشی به اسقاط خودروهای فرسوده مؤثر 
باشد. موضوع تسهیلات برای نوسازی وسایل نقلیه از جمله 
موضوعات مورد پیگیری سازمان محیط زیست بود و اکنون 

میزان تسهیلات در ظرف حداقلی قرار دارد.

رئیس سازمان محیط زیست:

هیچ پروژه محیط زیستی در دولت سیزدهم
بدون ارزشیابی کلنگ نخورد

هزار  ورود  و  تحویــل  آیین 
دستگاه تاکســی برقی به ناوگان 
حمل ونقل عمومی شهر تهران روز 
دوشنبه با حضور جمعی از مدیران 

شهری تهران برگزار شد.
به گــزارش پایگاه خبری شــهر، 
آیین ورود هزار دستگاه تاکسی برقی 
به نــاوگان حمل ونقل عمومی شــهر 
تهران ظهــر روز دوشــنبه با حضور 
و  معاون حمل ونقل  تهران،  شــهردار 
ترافیک شــهرداری تهران، سرپرست 
ســازمان مدیریــت و نظــارت بــر 
تاکسیرانی و جمعی از مدیران شهری 

تهران برگزار شد.
ســازمان  مدیرعامــل  مالکــی، 
تاکسیرانی در ابتدای این مراسم گفت: 
حرکت به ســوی برقی ســازی که از 
تدابیر ویژه دولت و شــهیدجمهور بود 

یک حرکت بزرگ به ســمت کاهش 
آلودگی هوا در پایتخت اســت. نیمی 
از تاکسی های پایتخت و تمامی ون ها 
فرسوده هستند. شهرداری با دو رویکرد 
حرکت به سمت کاهش آلودگی هوا و 
ارتقــای حمل ونقل عمومی حرکت به 
سمت برقی سازی را آغاز کرد. در سال 
جاری شــاهد ورود ۵۵هزار تاکسی و 
۱۰هزار ون برقی به حوزه حمل ونقل 
عمومی هستیم. بخشی از این عدد در 
قالب همکاری با وزارت صمت منعقد 
شد و تاکســی های امروز )دوشنبه( از 
همین گروه خودروها هســتند که با 
ظرفیت شــرکت کرمان موتور با انعقاد 
تفاهم نامه ای ورود دوهزار تاکسی برقی 

به پایتخت کلید خورد. 
وی در مورد تحویل تاکســی های 
برقــی، با بیان اینکه در گام نخســت 

دویست دستگاه تاکسی برقی تحویل 
رانندگان تاکســی خواهد شد، افزود: 
ســایر خودروهای برقی نیــز تا چند 
هفته آینده وارد مدار شــده و تحویل 

رانندگان می شود.
ورود هزار دستگاه تاکسی برقی دیگر 

به تهران تا یک ماه آینده
محسن هرمزی، معاون حمل ونقل 
و ترافیک شــهرداری تهــران هم در 

حاشــیه این مراســم گفت: از ســال 
گذشــته با نگاه ویژه شــهیدجمهور 
موضوع برقی سازی در دستورکار قرار 
گرفت. شورای ششم و شهرداری تهران 
به برقی ســازی تاکید کردند و ناوگان 
»مشــخصا  برقی  عمومی  حمل ونقل 
تاکســی« در اختیار شــهروندان قرار 

خواهد گرفت.
وی اظهــار کرد: بــا کمک دولت 

۲۷هزار تاکســی جدید را در ســال 
جاری توافق کردیم که قرارداد ۵هزار 
دســتگاه منعقد شــده اســت. امروز 
)دوشنبه( هزار دستگاه تاکسی برقی و 
ظرف یک ماه آینده هزار دستگاه دیگر 
به پایتخت وارد خواهد شد. همچنین 
قرارداد خرید و ورود تاکسی برقی نیز 
از سمت  شــهرداری تهران با چینی ها 

بسته شده است.

هرمزی درباره ایســتگاه های شارژ 
موردنیــاز ایــن خودروهــا گفت: هم 
در حــوزه مطالعات جایگاه شــارژ هم 
احداث آن اقداماتی انجام گرفته است. 
 تا امروز ۷۴ جایگاه شــارژ احداث شد؛

کما اینکه خودروها قابلیت شارژ خانگی 
نیز دارند. قراردادی با شــرکت مپنا در 
حدود ۹۰۰ جایگاه شــارژ بســته شده 
است و تا پایان سال محقق خواهد شد.

آیین تحویل و ورود هزار دستگاه تاکسی  برقی به پایتخت برگزار شد

۷ قلم داروی درمان سرطان بیمه شد
مدیرکل دفتر خدمات تخصصی ســازمان بیمه سلامت ایران، از 

پوشش بیمه ای ۷ قلم داروی درمان سرطان خبر داد.
به گزارش وبدا، محمدحســین کاملی، مدیرکل دفتر خدمات تخصصی 
سازمان بیمه سلامت گفت: تعداد داروهای تحت پوشش صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج به ۹۰ قلم رســید. امســال نیز ۷ داروی جدید درمان 

سرطان تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج قرار گرفت.
مدیرعامل ســازمان بیمه ســلامت ایران نیز پیش تر درباره بیماری های 
خاص گفته بود: صندوق بیماران خاص و صعب العلاج با اعتبار کمتر از هزار 
میلیــارد تومان به بیش از ۷هزار میلیارد تومان در ســال ۱۴۰۲ و به ۹هزار 

میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ رسید.
وی ادامه داد: تاکنون بســته مربوط بــه ۱۰۷ گروه بیماری نادر، خاص 
و صعب العلاج در ســامانه های بیمه ســلامت قرار گرفته است و امسال نیز 
بســته خدمتی مربوط به تعدادی از بیماری ها تهیه شده و بخشی ابلاغ شده 
و بخشــی در حال ابلاغ هستند. امیدواریم امسال بتوانیم بخش زیادی از این 
بسته های خدمتی را در سامانه ها وارد کنیم. بسته های خدمتی به طور مداوم 
در حال بازبینی هستند و سیر تکمیلی این صندوق در حال طی شدن است.

عملیات حفاری خط ۸ مترو تهران
از چند جبهه کاری آغاز شد

پیرو نهائی شــدن مســیر پروژه خط ۸ متروی تهران و تعیین 
روش حفــاری بخش های مختلف این مســیر تونلی، اقدامات لازم 
جهت تملک اراضی موردنیاز و برپایی کارگاه های عمرانی متناظر با 

جبهه های کاری تعیین شده، آغاز شد.
به گزارش شرکت راه آهن شهری تهران و حومه )مترو(، مسعود درستی، 
مدیرعامل شــرکت متروی تهران درخصوص شــروع عملیات حفاری پروژه 
احداث خط ۸ مترو گفت: از مسیر حدوداً ۴۰ کیلومتری تونل این خط جدید 
شــبکه متروی پایتخت، تقریباً نیمی به روش اتریشــی و نیم دیگر از طریق 

ماشین حفار مکانیزه احداث خواهد شد.
گفتنی اســت، خط ۸ متــروی تهران یکی از چهار خط جدید شــبکه 
حمل ونقل ریلی پایتخت به حساب می آید که از محدوده مسعودیه در منطقه 
۱۵ آغاز و تا ایســتگاه سرســبز در مرز مناطق ۴ و ۸ ادامه خواهد یافت. این 
خط در تبادل با خط ۹ حلقه حمل ونقلی مناطق مرکزی شهر را تشکیل داده 
 و مســافران زیادی را جذب خواهد کرد. پیش بینی می شــود با تکمیل خط
۸ و ایســتگاه های آن در سال افق طرح، ســالانه حدود ۳۰۰میلیون سفر از 

طریق این خط صورت پذیرد.

سازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد 
مناطق ویژه اســتقرار صنایع انرژی بر در ســواحل جنوبی کشــور، 
 درنظــر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان بــا ارزیابی کیفی یکپارچه
» انجــام امور خدمات عمومی، فنــی و اداری در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع 
انرژی بر در ســواحل جنوبی کشــور )لامــرد(«، را از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
شرایط شرکت در مناقصه:  گواهی نامه تعیین صلاحیت صادر شده از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه فعالیت موضوع مناقصه )خدمات عمومی( 
و گواهی  نامــه تأیید صلاحیت ایمنی یا مجوز موقت صادره از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت  ۸  روز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ لغایت ســاعت ۱۶ روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹  از 

طریق ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت بــه www.setadiran.ir در 
دسترس خواهد بود. 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۱۲  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
بــه آدرس www.setadiran.ir، و فقــط پاکت )الــف( مناقصه به آدرس 

مناقصه گزار ارسال گردد. 
زمان بازگشایی پیشنهادها:  ارزیابی کیفی پیشنهادها روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۴/۱۳ انجام خواهد شد و بازگشایی پاکت های الف، ب، ج متعاقبا اعلام 

می گردد. 
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
و ارائه پاکت )الف(:  تهران – ولنجــک – خیابان ثارالله – کوچه مینا – پلاک 

۵- طبقه دوم 
تلفن مربوط به پاسخگویی شرکت کنندگان در مناقصه: ۰۲۱-۲۲۱۷69۸5 

داخلی ۱۰6 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تمــاس: ۴۱93۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸5۱93۷6۸ و ۸۸969۷3۷  اطلاعات 
 )www.setadiran.ir( تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه 
انجام امور خدمات عمومی، فنی و اداری در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی بر

 در سواحل جنوبی کشور )لامرد(  )2003003007000015(

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

شناسه آگهی:۱۷3۱6۴۷م الف 9۱9

آگهی مزایده عمومی: اجاره تعداد 66 باب مغازه تجاری 
واقع در خیابان شهید پهلوان بازارچه سنتی شهرداری زابل

شهرداری زابل در نظر دارد:  تعداد 66 مغازه تجاری واقع در خیابان شهید پهلوان بازارچه 
ســنتی را طبق جزئیات مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

دولت ستاد )setadiran.ir(  با شماره مزایده 5003091256000006 به اشخاص حقیقی 
و حقوقی واگذار نماید.

زمان انتشار از 1403/3/12 لغایت 1403/4/2
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/3/22 ساعت 14

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/4/2
زمان بازگشایی: 1403/4/3 ساعت 10

زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.

1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ اجاره ماهیانه )ریال(عنوانردیف

21.000.000 ریالمغازه های شماره 153-36-19
20.000.000 ریالمغازه های شماره 251-35-34-18-17-16
19.000.000 ریالمغازه های شماره 364-50-45-33-28-10
18.000.000 ریالسایر مغازه ها4

2- مبلــغ تضمین شــرکت در مزایــده 5٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشــد که به صورت 
ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 

بانک ملی به نام سپرده شهرداری زابل باشد.
3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای 

عمومی در سامانه ستاد ایران می باشد.
4- ســپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز 

وجه مزایده، در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید به عمل آورید. 

10- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در ســایت )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا مورخ 1403/4/2 در پاکت سربسته با درج کامل مشخصات و شماره تماس 

به اداره مالی شهرداری تحویل نمایند.

ســازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پــارس در نظر 
 دارد راهبــری مشــارکتی بهره برداری و نگهــداری از کارخانه

آب شیرین کن اســمز معکوس با ظرفیت ۱۰,۰۰۰ متر مکعب 
در روز از آب دریــا و شــبکه انتقال ذخیره ســازی و توزیع آب 
را به بخش خصوصی واگــذار نماید. لذا از متقاضیانی که واجد 
شــرایط زیر هستند درخواست می گردد حداکثر تا ۱۰ روز پس 
از چاپ نوبــت دوم این فراخوان در روزنامه درخواســت کتبی 
خود را به همراه مستندات و مدارک مربوطه به سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی انرژی پارس به نشــانی اســتان بوشهر عسلویه- 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس دفتر مدیریت توسعه 
اقتصادی و سرمایه گذاری تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در ســاعات اداری با شماره ۲۰65 - ۰۷۷3۱3۷ تماس 

حاصل نمایند. 
- دارا بودن شخصیت حقوقی 

- دارا بودن تجربه و سوابق مرتبط با موضوع فراخوان 
- دارا بودن توانایی مالی و فنی لازم 

شناسه آگهی: ۱۷3۲۰۴۱     شناسه نوبت چاپ: ۲۰۷۰۷۱9

فراخوان شناسایی
 راهبری مشارکتی بهره برداری و نگهداری

کارخانه آب شیرین کن خطوط انتقال  مخازن ذخیره و شبکه توزیع
)سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس – عسلویه( 
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دادستانی تهران در پی انتشار اخبار 
کذب از سوی دو رســانه حاشیه نیوز و 

بامدادنو، علیه آنها اعلام جرم کرد.
به گزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، با 
شروع فضای انتخاباتی در کشور انتشار برخی 

اخبار کذب در فضای مجازی و ســایت های 
خبری بیشتر شده است.

رصد هــای  طبــق  رابطــه  همیــن  در 
صورت گرفته و به واســطه انتشار اخبار کذب 
در مــورد انتخابات از ســوی حاشــیه نیوز و 

بامدادنو، دادســتانی تهران علیــه آنها اعلام 
جرم کرد.

همچنین مدیران مســئول این دو رسانه 
برای ارائه توضیحات و رسیدگی به پرونده به 

دادستانی تهران احضار شدند.

به دلیل انتشار اخبار کذب در مورد انتخابات

دادستانی علیه »حاشیه نیوز« و »بامدادنو« اعلام جرم کرد

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ضمن اعلام 
تشکیل ۱۸ پرونده کلاهبرداری درخصوص بازی 
»همســتر«، به هموطنان توصیه کرد به دنبال 

کسب درآمد از این بازی نباشند.
به گزارش تســنیم، ســرهنگ رامین پاشــایی، 
در یــک برنامه تلویزیونی اظهار داشــت: چنین بازی 
برای اولین بار اســت که در دنیا فراگیر شــده و منبع 
آن مشخص نیســت، به همین دلیل هیچ کارشناس 
داخلــی و خارجی نســبت به آن خوشــبینی کامل 
ندارد. مســئولان این بازی اعلام کرده اند که در بستر 
بلاک چین، این رمزارز را ایجاد می کنند و در صرافی ها 
نیز قابل نقد کردن است اما تاکنون این اتفاق رخ نداده 

است.
وی با اشاره به تفاوت این بازی با نایت کوین ادامه 
داد: در بازی همستر تاکنون ۱۱۶ تا ۱۲۰میلیون نفر 
حضور پیدا کرده اند اما در نایت کوین، تنها ۲۵میلیون 
نفر بازی کرده اند. با افزایش تعداد بازی کنندگان یعنی 
تعــداد مرزها و در عین حال تعداد فروشــندگان نیز 
افزایــش پیدا می کند. از آنجایی که هنوز هیچ فرد یا 

کشــوری مســئولیت این بازی را قبول نکرده و هنوز 
هیچ رمزارزی نقد نشــده اســت، این موضوع باعث 

می شود تا به این مسئله شک کنیم.
معــاون اجتماعی پلیس فتا فراجــا با بیان اینکه 
تاکنون چند شــکایت درباره این بازی به ثبت رسیده 
اســت، ادامه داد: درباره خود این بازی هنوز مســئله 
خاصــی پیش نیامــده، اما ۱۸ پرونــده در پلیس فتا 
تشکیل شده است که عده ای در تلگرام و اینستاگرام 
تبلیغ فــروش رمزهای این بازی را کرده و این گونه از 
مردم کلاهبرداری کرده اند. رمرزارزها بازار جدیدی اند 
که هنوز در کشــور ما قوانین مربوط به آن مشخص 
نیســت و شکایات زیادی در این باره در مراجع قضائی 

به ثبت رسیده است.
سرهنگ پاشایی به کاربران این بازی هشدار داد: 
در گذشته شاهد بودیم که این فضاها توسط مجرمان 
ســایبری مورد سوءاســتفاده قرار می گیرد. به عنوان 
مثال آنها در پلتفرم های مختلف یک حساب کاربری 
و کانال با اســم و عکس این بــازی ایجاد می کنند و 
خود را به زبان انگلیســی، پشتیبان این بازی معرفی 

می کنند و در همین بســتر می توانند به بهانه افزایش 
تعداد سکه ها، از مردم پول دریافت کرده و سر آنها را 

کلاه بگذارند.
وی ادامــه داد: همچنیــن ممکــن اســت این 
کلاهبرداران حســاب ها و کیف پول های ارز دیجیتال 
کاربــران را هک کرده و پول های آنــان را بدزدند. در 
ایــن بازی، هنوز اطلاعاتی دربــاره این کیف پول ها و 
صرافی ها ارائه نشــده است و اگر واقعا قرار باشد پولی 
بــرای بازی کنندگان واریز شــود، روش آن به صورت 
رسمی معرفی و اعلام نشده و نمی توان به آن اعتماد 
کرد. باید به این مســئله توجه کرد که این برنامه در 
تلفن همراه افراد نصب می شــود و به اطلاعات تلفن 
همراه آنان دسترسی پیدا می شود و به همین راحتی 
می تواند اطلاعات بانکی و شــخصی افراد را ســرقت 

کنند.
معاون اجتماعی پلیس فتــا فراجا اضافه کرد: به 
هموطنان توصیه می کنیم اگر قصد اســتفاده از این 
بازی را دارند تنها به آن به چشم بازی و سرگرمی نگاه 

کنند و به دنبال کسب درآمد از آن نباشند.

معاون اجتماعی پلیس فتا:

۱۸ پرونده کلاهبرداری درباره بازیِ  »همستر« تشکیل شد

رئیس مرکــز اورژانس اســتان تهران از 
مصدومیت 5۰ تن در پی وقوع آتش سوزی در 
تهران  در حاشیه  کارخانه لاستیک سازی  یک 

خبر داد.
محمداسماعیل توکلی در این باره به ایسنا گفت: 
در ســاعت ۱۳:۲۹ بعدازظهر روز دوشنبه یک مورد 
حادثه آتش سوزی در کارخانه لاستیک سازی به مرکز 
فوریت های امدادی اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده شد که 
در پــی آن با توجه به گزارش اعلامی ۱۰ دســتگاه 
آمبولانس به همراه دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به 
محل حادثه واقع در کارخانه لاستیک سازی در جاده 

شهریار، نرسیده به ســعیدآباد اعزام شدند. اورژانس 
هوائی نیز به حالــت آماده باش درآمد و همچنین به 
بیمارستان های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و... 

نیز آماده باش لازم صادر شد.
وی با بیان اینکه عملیات اطفای حریق از سوی 
آتش نشانان انجام شــد، گفت: در جریان این حادثه 
۵۰ نفر دچار مصدومیت و ســوختگی سطحی شدند 
که از این تعداد ۳۲ نفر به مراکز درمانی منتقل شده 

و مابقی خدمات درمانی را در محل دریافت کردند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهر تهران نیز با بیان اینکه محل 

وقوع این حادثه در خارج از حوزه استحفاظی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران قرار داشت، گفت: دو ایستگاه 
به عنوان نیروی کمکی به محل حادثه اعزام شــدند. 
محل حادثه یک انبار روباز به مســاحت حدود هزار 
مترمربع بود که حــدود ۳۰۰ متر از آن دچار حریق 
شــده بود. اما با توجه به اینکه لاســتیک جزو مواد 
سریع الاشتعال است، شــعله های آتش به سرعت در 
حال گسترش بود. در این قسمت لاستیک دوچرخه 
و موتور انبار شــده بود و آتش نشــانان از چند جهت 
اقدامــات خود بــرای اطفای حریق را آغــاز کرده و 

سرانجام موفق به خاموش کردن کامل آتش شدند.

حریق کارخانه لاستیک سازی در حومه تهران ۵۰ نفر را دچار سوختگی کرد

مدیرعامل سازمان مشاور فنی و مهندسی 
شهر تهران،  با اشــاره به اتمام فاز مطالعاتی 
احداث تونل شهید متوسلیان گفت: این پروژه 
با اعتبار 3۰ تا ۴۰هزار میلیارد تومانی احداث 

خواهد شد.
به گزارش تســنیم، محمدصادق خیرخواه در 
نشســت خبری با اشــاره به اینکه از اخص وظایف 
ســازمان مشاور فنی و مهندســی شهر تهران به ۶ 
مورد می توان اشــاره کرد که می تــوان به نظارت 
عالیه بر ضوابط فنی اشاره کرد، افزود: همچنین در 
دوره اخیر مدیریت شهری رویکرد ویژه ای در حوزه 

فنی عمرانی لحاظ شــده است به طوری که بیش از 
۶۰درصد از پروژ ه های به بهره برداری رسیده در قالب 
پویش امید و افتخار به حوزه فنی عمرانی اختصاص 

داشته است.
وی در ادامه بــه برخی از کارهای مطالعاتی در 
ابرپروژه های شهر تهران اشــاره کرد و گفت: پروژه 
تونل شــهید متوسلیان پروژه بســیار بزرگی است 
که بیش از ۱۰ ســال اســت که این پروژه مدنظر 
شهرداری تهران است که اخیرا فاز یک مطالعات آن 
به پایان رسیده و این پروژه را می توان یک ابرپروژه 

در پایتخت عنوان کرد.

مدیرعامل سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر 
تهــران در ارتباط با موقعیت جغرافیایی پروژه تونل 
شهید متوسلیان گفت: این پروژه از میدان سپاه آغاز 
و به صورت تونــل از خیابان مصطفی خمینی و به 
سمت شوش و در ادامه به ســمت خیابان فدائیان 
اســلام و در نهایت به سمت آزادگان حرکت خواهد 
کرد که طول این پروژه ۱۰ کیلومتر طراحی شــده 
اســت که تونل ویژه و خاصی خواهد بود به طوری 
که از دو ایستگاه مترو عبور خواهد کرد. با توجه به 
تاکید شهردار تهران گفته شده که این پروژه امسال 

اجرا خواهد شد.

مدیر سازمان مشاور فنی و مهندسی:

تونل شهید متوسلیان تا پایان سال افتتاح می شود

دمای بالای ۴۰ درجه در فصل گرم سال 
اخیرا  نیست اما  غیرعادی  آسیا  جنوب  در 
رکورد گرما در هند و پاکستان شکسته شده 
و این دمــا حتی از 5۰ درجه هم بالاتر رفته 

است.
به گزارش ایسنا، رسانه های محلی همچنین 

از گرمازدگی های مرگبار خبر دادند.
انتخابات پارلمانی هند هم در بحبوحه این گرما برگزار شد و حدود یک میلیارد 

نفر در روزهای گرم و جهنمی اخیر به پای صندوق های رای فراخوانده شدند.
در ایالت »اوتار پرادش«، ۳۳ نفر از کارکنان برگزاری انتخابات در یک روز بر اثر 

گرما جان خود را از دست دادند.

مقامات هند و پاکستان از مردم خواستند در صورت امکان از ماندن در گرمای 
بیرون اجتناب کنند. در برخی مناطق مدارس را نیز طور به موقت تعطیل کردند.

مقامات شــهر احمدآباد در غرب هند چندین ســال پیش، هزاران سقف در 
محله های فقیرنشــین را با رنگ هایی که اشــعه های خورشید را منعکس می کند، 

رنگ آمیزی کردند که منجر به کاهش دما شد.
در همین حال، یک جوان ۲۹ساله در شهر »دادو« در جنوب پاکستان می گوید 
مقامــات به دلیل موج گرمای فعلی، آب میوه و آب خنک به عابران می دهند. این 
جوان شرح می دهد انگار در جهنم زندگی می کند و اگر در آینده هم با چنین دمای 
شدید مواجه شود ممکن است مجبور شود شهرش را ترک کند و این دقیقاً همان 

چیزی است که کارشناسان از آن می ترسند.

رکورد 
افزایش دما 
شکسته شد

هند و پاکستان


